
 

a”. 4/ 20,20

 

Starmie:

Úřad m“

b _EÉÍJ—AM

Podatel: ()w„

mŠSŽQ Gsi‘raua

Cgu‘ Poruba
    

  
 

 

 

w
m
w
n
m
m
r
m
.

12-‘e2~2§28 Šas

„“ŽÝÉÍ"
M

5.9::anng

il

   

 

%, „Dafa 2mg
1

1

i

 

. Žádost'o poskytnutí informací

Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

Kolik činí roční výnos z poplatků za psa ročně za posledních 5 kalendářních roků?

Kolik činí náklady na městský útulek ročně? Resp. útulek / zařízení, které zajišťuje

péči o zatoulané či odložené psy a případně jiná zvířata?

— Kdoje provozovatelem útulku?

Který subjekt zajišťuje pro město péčí o zvířata odebraná majiteli či držiteli

\! případech týrání zvířat?

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do datové schránky.

g
“

 



 

111

Statutární město Ostrava Ill IIIIIIIIIIIIIQJQIEEITIfiI11111111111111!“Úřad městského obvodu Poruba 735

Odbor výstavby a životního prostředí

Vaww-
mIlulllllggljgjgwlgygglillmumZe dne: 11.02.2020

Č.j.:

Sp. zn.: S POR 8989/2020/2

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

  
Datum: 18.02.2020

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám sdělujeme následující:

Výnos z poplatků za psa činí za rok: 2015 — 2.120.503 Kč

' 2016 — 2.079.644 Kč

2017 —2.094.241 Kč

2018 — 2.079.644 Kč

2019 — 1.987.351 Kč

Provozovatelem útulku pro psy je statutární město Ostrava. S účinností od 01. 03. 2015 se Útulek

pro psy stal oddělením odboru ochrany životního prostředí Magistrátu města Ostravy. Pro

informace ohledně nákladů na městský útulek se obraťte přímo na oddělení odboru ochrany

životního prosfiedi Magistrátu města Ostravy.

Nalezení popř. týraní psi V Ostravě - Porubě jsou umístění do útulku pro psy v Ostravě-Třebovicích,

ostatní zvířata bychom operativně umísu'lí do zařízení určená pro chov těchto zv1r"at. Městský obvod

Poruba spolupracuje s Nadací na pomoc zvířatům, Ukrajinská 1536, Ostrava—Poruba, která pečuje a

ošetřuje malá zvfiata, kterájsou buď opuštěná, nemocná, poraněná či týraná.

 

vedoucí odboru výstavby a životního prostředí

Klimkovícká 55l28, 708 56 Oshawa l_Č 00845451 DIČ C200845451

www.porubaosh'avacz Císlo účtu 164933537910800


